Nº 30, sexta-feira, 10 de fevereiro de 200690 3ISSN 1677-7069

TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO
DIRETORIA-GERAL DE COORDENAÇÃO

A D M I N I S T R AT I VA

<!ID251314-0> EXTRATO DE TERMO ADITIVO

Processo TST n.o- 63.661/2003-9. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Matos e Rangel Ltda - ME. ES-
PÉCIE: termo aditivo 04/2006 - terceiro ao contrato de prestação de
serviços na área de multimídia. VIGÊNCIA: prorrogada por 12 me-
ses, a partir de 20/2/2006 até 19/2/2007 nos termos do artigo 57,
inciso II, da Lei n.o- 8.666/93. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: con-
forme notas de empenho a serem oportunamente expedidas. AS-
SINATURA: 6/2/2006. Pelo Contratante: Gustavo Caribé de Car-
valho, Diretor-Geral de Coordenação Administrativa. Pela Contra-
tada: Vicente Rangel Peitudo, Sócio-Gerente.

<!ID251558-0> RESULTADO DE JULGAMENTO
PREGÃO No- 3/2006

O pregoeiro torna público o resultado da licitação para aqui-
sição de uniformes, cujo objeto foi adjudicado da seguinte forma:
item 1, no valor negociado de R$12.387,64, e item 2, no valor
negociado de R$9.934,80, à empresa Lima Dias Roupas e Acessórios
Ltda - EPP

FABIANO DE ANDRADE LIMA
Diretor do Serviço de Licitações e Contratos

(SIDEC - 09/02/2006) 080001-00001-2006NE000037

SECRETARIA ADMINISTRATIVA

<!ID251313-0> EXTRATOS DE CONTRATOS

Processo TST n.o- 154.319/2005-6. CONTRATANTE: Tribunal Su-
perior do Trabalho. CONTRATADA: Radiobrás - Empresa Brasileira
de Comunicação S/A. OBJETO: distribuição de publicidade legal.
FUNDAMENTO LEGAL: Decreto 4.799/2003; Leis nos 6.650/1979,
4.680/1965 e 8.666/1993, artigo 25, caput; e normas complementares
específicas. VALOR: total estimado de R$ 44.850,00. VIGÊNCIA:
doze meses a partir da assinatura, prorrogável por até 60 meses.
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa de trabalho
02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.39, nota de em-
penho 2005NE001325, de 14/12/2005. ASSINATURA: 3/2/2006. Pe-
lo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora da Secretaria
Administrativa. Pela Contratada: Fernanda Requena da Nóbrega, Che-
fe da Divisão de Publicidade Legal, e Pedro Augusto Veneno Frazão
de Vasconcelos, Diretor de Finanças e Tecnologia da Informação.

<!ID251162-0>

Processo TST n.o- 86.444/2005-3. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Livraria dos Advogados Editora
Ltda. OBJETO: fornecimento de materiais bibliográficos estrangeiros,
exercício 2006. MODALIDADE: Pregão Eletrônico n.o- 39/2005, con-
forme Lei n.o- 10.520/2002 e Decretos n.o- s 3.555/2000 e 5.450/2005.
VALOR: total estimado de R$ 25.000,00. VIGÊNCIA: a partir da
assinatura até 31/12/2006. DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: programa
de trabalho 02.061.0571.4256.0001, elemento de despesa 3390.30,
nota de empenho 2006NE000091, de 19/1/2006. ASSINATURA:
3/2/2006. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora
da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Manuel do Couto Fial,
Sócio-Gerente.

<!ID251160-0>

Processo TST n.o- 92.163/2005-0. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Santa Helena Urbanização e
Obras Ltda. OBJETO: prestação de serviços de recepcionistas. FUN-
DAMENTO rescisão amigável, artigo 79, inciso II, da Lei n.o-

8.666/1993, com efeitos a partir de 23/1/2006. ASSINATURA:
31/1/2006. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora
da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Rodrigo Taumaturgo
Pavoni, Sócio-Diretor.

<!ID251158-0> EXTRATOS DE RESCISÃO

Processo TST n.o- 37.320/2004-6. CONTRATANTE: Tribunal Supe-
rior do Trabalho. CONTRATADA: Federal Serviços Gerais Ltda.
OBJETO: prestação de serviços de limpeza, conservação e manu-
tenção de jardins em prédios e instalações sob responsabilidade do
TST. FUNDAMENTO rescisão amigável, artigo 79, inciso II, da Lei
n. o- 8.666/93, com efeitos a partir de 23/1/2006. ASSINATURA:
31/1/2006. Pelo Contratante: Cláudia Bruno Castello Branco, Diretora
da Secretaria Administrativa. Pela Contratada: Maria Aparecida Mo-
reschi, Gerente Comercial.

	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00001_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00002_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00003_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00004_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00005_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00006_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00007_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00008_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00009_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00010_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00011_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00012_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00013_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00014_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00015_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00016_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00017_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00018_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00019_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00020_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00021_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00022_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00023_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00024_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00025_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00026_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00027_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00028_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00029_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00030_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00031_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00032_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00033_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00034_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00035_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00036_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00037_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00038_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00039_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00040_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00041_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00042_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00043_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00044_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00045_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00046_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00047_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00048_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00049_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00050_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00051_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00052_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00053_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00054_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00055_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00056_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00057_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00058_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00059_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00060_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00061_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00062_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00063_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00064_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00065_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00066_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00067_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00068_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00069_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00070_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00071_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00072_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00073_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00074_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00075_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00076_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00077_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00078_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00079_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00080_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00081_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00082_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00083_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00084_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00085_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00086_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00087_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00088_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00089_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00090_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00091_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00092_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00093_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00094_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00095_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00096_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00097_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00098_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00099_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00100_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00101_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00102_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00103_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00104_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00105_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00106_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00107_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00108_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00109_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00110_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00111_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00112_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00113_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00114_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00115_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00116_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00117_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00118_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00119_page_1_EN
	2006_02_10_dou3_00xxx_pag_00000a00120_page_1_EN